
 

 

7 Gör familjeparkering till ett officiellt vägmärke 

 

Det är ofta man kommer till affären och upptäcker att hälften av bilarna på familjeparkeringen 

inte har bilbarnstol. Många gånger ser man också personer parkera, kliva i och ur dessa bilar 

utan att ens ha barn i bilen.  

Detta har lett till både diskussioner på plats, konfrontationer och även diskussioner på sociala 

medier. 

 

Idag gäller sunt förnuft, men för en del vinner tyvärr ändå latheten och de nyttjar 

familjeparkeringen utan att ha barn i bilen. 

Värdet av familjeparkering är inte att ”det är bekvämt för föräldrarna”, utan det är framförallt 

en säkerhetsaspekt som bör belysas.  

 

Det är betydligt säkrare för de små barnen att deras föräldrar nyttjar familjeparkeringar än de 

övriga parkeringsfickorna på parkeringsplatsen. 

 

Våra allra yngsta medborgare som saknar självbevarelsedrift att inte springa ut framför en bil 

i rörelse borde vara prioriterade och vi borde värna familjeparkeringar och att de nyttjas på 

korrekt sätt. 

 

Om sunt förnuft hade fungerat hade inte dessa diskussioner slutat med ”men det är faktiskt 

inte olagligt att stå där” och det hade inte titt som tätt uppstått diskussioner om vilka regler 

som egentligen gäller för familjeparkeringen.  

 

Jag föreslår därför att årsmötet beslutar:  

- att Moderaterna i Kävlinge ska verka för att familjeparkeringsskylten görs till ett officiellt 

vägmärke så att lagen värnar om våra minstas säkerhet över enskildas lathet. 

 

Johan Rudenå 

 

 

Föreningsstyrelsens yttrande: 
Vi tackar motionären för motionen och håller med om att familjeparkeringarna inte alltid 

används som det är tänkt. 

Dock ser vi problem med att göra familjeparkeringsskylt till ett officiellt vägmärke, eller 

rättare sagt hur uppföljning av regelefterlevnad ska gå till. Bilarna måste ha någon slags dekal 

som visar att de har rätt att parkera på dessa platser, men det skulle ju göra det möjligt att 

parkera även utan barn i bilen.  

 

Andra personer som passar någons barn skulle inte ha rätt att parkera utan dekal. Styrelsen ser 

betydande problem med rättssäker bevisföring kring att brott mot vägmärket begåtts. 

 

Föreningsstyrelsen föreslår årsmötet besluta: 

att avslå motionen 

 

 
 


